

Fredagsbrev 1. marts 2024

Klasseinfo

Alle	<p>I indbydes hermed til generalforsamling torsdag d. 21. marts 2024 på Lødderup Friskole</p> <p>Dagsorden</p> <ol style="list-style-type: none">1. Valg af dirigent2. Valg af referent og stemmetællere3. Bestyrelsens beretning - herunder skoleleders beretning4. Tilsynsførende uddyber sin skriftlige erklæring<ul style="list-style-type: none">• Conni Mark uddyber sin skriftlige erklæring vedr. elevernes undervisning og deres udbytte heraf.5. Det reviderede regnskab forelægges til orientering6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter<ul style="list-style-type: none">• På valg er Kristine Søndergaard Holm, Malene Ris, John Andersen og Annesofie Mikkelsen. Det er i år forældrekrædsen, der vælger repræsentanter til bestyrelsen.7. Valg af tilsynsførende<ul style="list-style-type: none">• Conni Marks maksimale tid som tilsynsførende udløber med indeværende valgår. Bestyrelsen foreslår Vibeke Skou Hansen som ny tilsynsførende. Vibeke har tidligere været skolechef i Morsø Kommune og har tidligere været tilsynsførende på skolen.8. Indkomne forslag9. Eventuelt <p>Har I behov for at få passet børn under generalforsamlingen, så har vi nogle seje unge mennesker til at hjælpe med at få tiden til at gå på en sjov måde i gymnastiksalen. Giv lige besked på kontoret inden. Vi slutter af med et stykke smørrebrød efterfølgende. Vel mødt.</p> <p><i>På bestyrelsens vegne Pia Lassen Olsen</i></p>
Indskoling	<p>Bh-kl.</p> <ul style="list-style-type: none">• Sundhedsplejersken kommer tirsdag og onsdag. Der er sendt info hjem.• Fredag besøger vi Hundehotellet og Morsø Dyreklinik• Teater onsdag kl. 11. Der kommer teatertrup til skolen og viser forestilling.

	Marianne er med 7. i Berlin, så der kommer lidt vikarer i løbet af ugen.
Mellemtrin	Idræt <ul style="list-style-type: none">• Indesko er et must, når vi har idræt. Så sørg lige for at dette er med, når idrætstasken pakkes. 4. kl. <ul style="list-style-type: none">• Samtaler onsdag og torsdag.
Overbygning	7.. kl. <ul style="list-style-type: none">• Berlinturen afvikles i næste uge sammen med Kåre og Marianne: Det giver lidt vikarændringer for øvrige klasser 8. kl. <ul style="list-style-type: none">• 8. kl. er på uddannelsesbesøg i næste uge. Det giver yderligere vikarændringer 😊.

God weekend

Frank

[SFO - nyt](#)

Vejret begynder at vise sig fra sin gode side, og derfor er der godt gang i rullestolene udenfor. Hvis der er nogle, som ligger inde med nogle rullestolene og cykelhelme, som egentlig bare skal smides til genbrug, er vi de glade modtagere 😊

[SFO:](#) Der vil være godt gang i forskellige påskekreationer i løbet af ugen.

[Tweens:](#) Der er bagedyst finale på onsdag fra kl. 13-15. Vi glæder os til at se det endelige resultat.

God weekend

Heidi